
第 35 回全日本クラブ（男子・女子）ソフトボール選手権大会 北信越予選会 

 

＜ご宿泊・お弁当、申込みのご案内＞ 

 

拝啓 時下皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびは『第 35 回全日本クラブ（男・女）ソフトボール選手権大会 北信越予選会』

のご出場を心よりお祝い申し上げます。ご参加されます皆様のご宿泊・お弁当の手配を標記大会

事務局（福井県ソフトボール協会様）ご指導のもと、弊社「福鉄観光社」が下記の通り、ご案内

させていただくことになりました。 

「選手皆様のご健闘」と本大会のご成功を心よりお祈り申し上げます。 

 

- 記 - 

★大会開催日 ：平成 26 年 5 月 17 日(土)～5 月 18 日(日) 雨天予備日 5 月 19 日(月) 

★試 合 会 場 ： 敦賀市きらめきスタジアム＜敦賀市若泉町９－３ ℡0770-21-0066＞ 

 

 

●宿泊のご案内 

大会期間、本県にて人気アーティストのコンサートで、ホテルは満室となっております。 

今回は、受注いただいてからの手配とさせていただきます。宿泊料金は、 

参考料金になります。＜参考料金を超える場合もございます＞ 

敦賀市内から離れる可能性もございます。 

 宿舎タイプ 部屋タイプ 宿泊料金 

 

①  

  

旅館・民宿・温泉旅館 

 

部屋タイプ一任 

1 泊 2 食 

8,000 円～

10,000 円 

① 選手（監督･コーチ、同行者）全て同一料金となります。 

② 別紙宿泊申込書にて必要事項をご記入の上お申し込み下さい。 

 注）宿泊タイプに付きましてはご希望に適わない場合もあります。 

   

●お申込み方法 

①お申込みは事故防止の為、FAX・メール・郵送にてお申込み下さい。お申込み到着後 FAX

又はメールにてご連絡を致しますので必ず FAX 番号又はメールアドレスをご記入下さい。 

尚、締切後のお申込みは原則としてお受け出来ませんので予めお問い合わせ下さい。 

②申込書（別紙１部添付） 

宿泊・弁当申込書（兼来会意向調査書） ※会場までの交通手段を必ずご明記願います。  

③申込締切日以降（参加チーム確定後）に申込内容確定の連絡を致します。その後、ご宿泊日  

の 10 日以前までに回答書請求書・予約確認書等を郵送致しますので、記載されました指定

期日までに代金をお振込み願います。 

④お支払い方法は事前銀行振込となっております。それ以外の方法をご希望の方は予めご連絡 

下さい。尚、振込手数料は各チーム様でご負担頂きますようお願い申し上げます。 

⑤請求書金額はお申込み内容の合計となります。経費後払いの為に種別毎の請求書が必要な方

は、申込時にお申し出下さい。尚、領収書は代金振込み確認後、ご希望の方のみ発行となり

ます。 



 

 

●お申込み締切り日 平成 26 年 4 月 30 日(水)  

① 電話による受付は行っておりませんので予めご了承下さい。                                    

② 変更、取消の場合も、必ず書面（郵送・FAX・メール）にてお願い致します。 

 

●変更・取消料  

※お取消・ご変更の場合は必ず書面にてご連絡下さい。＜お電話での御申出はご遠慮下さい＞ 

宿泊日 

７日前～2 日前 
宿泊日前日 

当日・不泊 

（無連絡） 

宿泊代金の 20％ 宿泊代金の 50％ 宿泊代金の 100％ 

１．取消・変更に伴うご返金は、振込手数料を差し引いた金額をご返金致します。 

２．返金は原則として、大会終了後に指定口座にお振込みとさせて頂きます。 

３．取消･変更は翌日扱いとなる場合がございますので必ず営業時間内にご連絡下さい｡ 

 

 

●お弁当のお申込みについて 

弁当利用日：5 月 17 日(土)・5 月 18 日(日) 

① 弊社では、お弁当の事前申込を承りますので、是非ともお申込みください。 

③ 会場付近にはコンビニ等が少なく当日購入が厳しいと思われます。 

④ お弁当だけのお申込みでも結構です。 

⑤ 11:00～12:30 の間に弁当を配布します。必ず時間内にお引取り下さい 

⑥ 試合会場においても翌日分の受付（15：00 まで）をさせていただきます。（現金清算とな

ります） 

⑦ 会場での空箱回収は業者が行います。（14：00 までに指定の場所へ持参願います。） 

 

１食 800 円（お茶付）消費税別  

 

 

 

●お申込み・お問い合わせ先 

旅行主催： 福鉄商事㈱ 福鉄観光社 本社営業所 

担  当： ・堀 範子 ・堅達(ｹﾞﾝﾀﾞﾂ) 哲 

〒915-0802 福井県越前市北府２丁目６－４ 

営業時間 平日 9：00 ～ 17：30 ※土・日・祝日休み 

     TEL 0778-23-0202  FAX：0778-23-0509 

          Ｅメール  kankou@fukutetsu-s.co.jp 

   


